
A n g l e D r o i t  H u i s s i e r s  ( h t t p s : / / w w w . a n g l e d r o i t . n e t )

Date:  Vendredi, 14 février, 2025 - 14:30
Lieu de vente: 

8 rue du port canal
55200 COMMMERCY
France

SELARL ANGLEDROIT NANCY COMMERCY COMMISSAIRES DE JUSTICE ASSOCIES

32 avenue Carcano – COMMERCY

Tél. 03.29.91.01.14 - losapieton@angledroit.net

 

Vente aux enchères publiques vendredi 14/02/2025 à 14 heures 30 suite à la liquidation 
judiciaire 

de la société THONIN ET ASSOCIES SAS (visite sur site vendredi 14/02/2025 à partir de 14 
heures)

 

Véhicules et matériel d’exploitation

 

Vente judiciaire réalisée à la requête de Maître Bérénice DUBOC, SELARL BERTHELOT & 
Associés

Mandataire Judiciaire à BAR LE DUC

 

Lieu de la vente : COMMERCY (55200), 8 Rue du Port Canal

 

Biens vendus en l'état avec lettre accréditive exigée.

 

Vente aux conditions du procès-verbal. Paiement au comptant avec frais en sus (14,28 % 
T.T.C.)

 

Catalogues des ventes visibles et à télécharger sur www.angledroit.net rubrique "enchères"

https://www.angledroit.net
mailto:losapieton@angledroit.net
mailto:losapieton@angledroit.net
http://www.angledroit.net/
http://www.angledroit.net/


11 lots :

Lot 1 : REACTOR 3 E-30 marque GRACO
Système de pulvérisation de mousse REACTOR 3 E-30 marque GRACO (complet avec groupe 
électrogène et compresseur)

Lot 2 : REACTOR 2 E-30 marque GRACO
Système de pulvérisation de mousse REACTOR 2 E-30 marque GRACO (complet avec groupe 
électrogène et compresseur PORO NANO)

Lot 3 : Groupe électrogène
Groupe électrogène puissance 35 KVA Compteur : 1332 heures

Lot 4 : Charriot élévateur
Charriot élévateur TECHNOCAR

Lot 5 : Groupe électrogène
Groupe électrogène WORMS

Lot 6 : Camion RENAULT MIDLUM
Camion RENAULT MIDLUM Date de 1ère immatriculation : 08/04/2010 DIESEL Kilométrage 
indicatif : 236 709



Lot 7 : Camion VOLVO FH 12
Camion VOLVO FH 12 Date de 1ère immatriculation : 18/07/2003 Immatriculation : CQ-863-
CC Camion (tracteur) DIESEL avec benne Kilométrage indicatif : 688 300

Lot 8 : Renault MASTER
Renault MASTER Date de 1ère immatriculation : 17/01/2018 Immatriculation : EV-035-ZC 
Fourgon DIESEL Kilométrage indicatif : 188450

Lot 9 : CITROEN JUMPY
CITROEN JUMPY Date de 1ère immatriculation : 27/03/2015 Immatriculation : DQ-177-FA 
FOURGON DIESEL Kilométrage indicatif : 287 800

Lot 10 : CITROEN C4
CITROEN C4 Date de 1ère immatriculation : 22/06/2017 Immatriculation : EN-362-NH 
Véhicule de société (DERIV VP) DIESEL Kilométrage : 235 966

Lot 11 : CITROEN C4
CITROEN C4 Date de 1ère immatriculation : 30/04/2018 Immatriculation : EX-307-AH 
Véhicule de société (DERIV VP) DIESEL Kilométrage indicatif : 242 550

Etude en charge: 

SELARL Nicolas LOSA & Jean-Sébastien PIÉTON

Latitude 48.76°
Longitude 5.59°



32 Avenue Carcano
55200 Commercy

commercy@angledroit.net
Du lundi au vendredi, de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

Téléphone:  03 29 91 01 14
Fax:  03 29 91 01 42

Missions

Retrouver ce catalogue en ligne:https://www.angledroit.net/node/418

mailto:commercy@angledroit.net
https://www.angledroit.net/node/418

